tis studio vetcribus comparandus , tcstimo-

nio etiam provectus statuarum. Vidc Nic.

Antonium lib. 3. Bibl. vet. Ilispan. cap. 3.

MEBOPIUS Pontius Anicius Paulinus,

infra , PAULINUS.
Bartholomaeus MEBULA ,

Mantuanus,

Protonotarius Apostolicus, scripsit ad Fran-

ciscum Georgii Cornelii,Senatoris Veneti

,

Reginae Cypri fratris filium circa Annum
1499. commentarios in Ovidii libros de

amoribus : Deinde ad eundem M. Corneli-

um jam Cardinalem et Patriarcham CPo-

litanum
,
quem eloquentiae praeceptis im-

buerat , enarrationes in Ovidium de Tri-

stibus , et A. 1 497. in libros de Ponto , et

ad Franciscum Georgii Cornelii equitis et

decemviri tllium in libros de arte amandi

et de remedio amoris. Mediolan. 1510. fol.

ut recentiores editiones praeteream. (21

G

Est mihi editio, ignoro an princeps cusa

Venetiis, Facuinus 1506. fol. ubi Franci-

scus non Marcus nomen Cornelii.)

Bernardi MEBUL^E commentarios in

Vitruvium
,
quos per plagium sibi vendi-

care voluent Guadentius Merula
, laudat

Antonius Majoragius in Apologia contra

Gaudentium pag. 29. et Annotationos in

Vitruvium inter Gaudenti Merulae scripta

refert Simlerus.

Gaudentius MEBULA Novariensis sub

eadem fere tempora inclarescere coepit

,

cujus libri tres de antiquitate et origvne

Gallorum citalpinorum prodiere Lugd.

1536. atqne aun querela apologetica A.

1537. Mediolani scripta , recusi Bergomi

1592. 8. inde in Andreae Schotti Italia il-

lustrata , Franeof. 1600. fol. et in Graovii

thcsauro Antiquitatum Italiae T. I. Lugd.

Bat. 1704. fol. Bjusdem Merulae memora-
hilinm libri quinque Lugd 1556, De aliis

illius scriptis vide si placet Simlerum. Apo-

logia quam dixi Majoragii in Gaudentium
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Merulam , una cum ejus Oratione de auro

prodiit Ultrajecti 1660. 4. qua declarat a

se minime relegatum esse Ciceronem ac

Terentium , ut ille Qnxerat in dialogo; el

cenlum amplius ejus errores notat contra

usitatam Ciceroni ac Terentio locuikmem.

Georgius MEBULA , Alexandrinus Sta-

tielensis in ditione Mediolanensi , Franci-

sci Philephi sed parum gratus disoipulus,

praeceptor Tristani Chalci
,
quem non ma-

gis gratum fuit expertus. Humaniores ht-

teras cum laude per multos annos docuit

Venetiis , et ab A. 1482. Mcdiolani, diem-

que obiit A. 1494 major septuagenario. l)o

eo praeter PolitianumlibroEpistolarum un-

decimo , Jovium , Vossiumque ac Ghilinum

consuli possunt auctores eruditi Diarii eru-

ditorum Italiae T. XVII. p. 291. seq. et t.